spazio nei territori.

Uniti possiamo farcela. Questa è la nostra forza. Questa è la nostra responsabilità.

MALTEMPO

In Senato sono intervenuto, durante l’informativa del Ministro Nello Musumeci,

sulle regioni colpite dal maltempo e sul dramma di Niscemi.

Sono 1.500 gli sfollati di Niscemi. Millecinquecento persone – uomini, donne, anziani

e bambini – che hanno vissuto sulla propria pelle il dramma della perdita della casa,

della casa degli affetti, dei ricordi, delle certezze quotidiane.

I cittadini di Niscemi e degli altri territori colpiti attendono oggi risposte concrete.